ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2020 г.                                                                                        № 72

г. Котовск

О признании утратившими силу отдельных решений Котовского

городского Совета народных депутатов, регулирующих систему

налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных

видов деятельности

Рассмотрев представленный главой города проект решения, в

соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 №97-ФЗ «О

внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и

банковской деятельности», учитывая заключения постоянных комиссий

городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

25.09.2005 № 110 «О введении в действие на территории города Котовска

системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для

отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

27.11.2007 № 444 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 25.09.2005 №110 «О введении в действие на

территории города Котовска системы налогообложения в виде единого налога на

вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

30.10.2008 № 629 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 25.09.2005 №110 «О введении в действие на

территории города Котовска системы налогообложения в виде единого налога на

вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

28.10.2010 № 104 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 25.09.2005 №110 «О введении в действие на

территории города Котовска системы налогообложения в виде единого налога на

вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

27.10.2011 № 318 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 25.09.2005 №110 «О введении в действие на

территории города Котовска системы налогообложения в виде единого налога на

вменённый доход для отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

26.09.2012 № 490 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 29 сентября 2005 года № 110 «О введении в

действие на территории города Котовска  системы  налогообложения  в  виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

26.03.2015 № 916 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 29 сентября 2005 года № 110 «О введении в

действие на территории города Котовска  системы  налогообложения  в  виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

25.11.2016 № 260 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 29 сентября 2005 года № 110 «О введении в

действие на территории города Котовска  системы  налогообложения  в  виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от

23.11.2018 № 625 «О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 29 сентября 2005 года № 110 «О введении в

действие на территории города Котовска  системы  налогообложения  в  виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит

официальному опубликованию в газете «Наш Вестник», на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет» (www.top68.ru).

3. Контроль за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную

комиссию Котовского городского Совета народных депутатов по бюджету,

налогам, финансам и поддержке предпринимательства (Прохоровский В.С.).

        Глава

города Котовска

                    А.М. Плахотников

    Председатель Котовского

    городского Совета народных депутатов

                  А.В. Кочетков

http://www.top68.ru/